
 
 

UCHWAŁA NR V.36.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII.191.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie ustanowienia stref wolnych od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 
następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1162)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwałe Nr XXIII.191.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie ustanowienia stref wolnych od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji 
uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego wprowadza się zmianę: § 1 pkt 1) otrzymuje 
brzmienie: "teren Parku Miejskiego i otoczenie zamku: działka nr 5/8  obręb 64 ark. 12,  działka 70/6 obręb 
64 ark.10, działka nr 100/2 obręb 64 art. 10, działka nr 71 obręb 64 ark. 10," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.08.2024 r.

Poz. 3712


	UCHWAŁA NR V.36.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T12:21:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




